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2017 年 8 月 31 日（木）～ ９月 3 日（日）  

トラック競技：松本市美鈴湖自転車競技場 (周長 333.33m)  ロード競技：長野県大町市美麻地区 公道周回コース 1 周 12.6km
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http:// jicf.info/

【第 3日】

23. 男子チームスプリント 3-4 位決定戦結果

Event ＃ No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. R-No. Time

52 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi JPN19950414

57 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi JPN19970530

62 東矢　　圭吾 TOUYA, Keigo JPN19981021

1 堀　　　航輝 HORI, Koki JPN19950526

9 岸田　　剛 KISHIDA, Takeshi JPN19990211

12 真鍋　　智寛 MANABE, Tomohiro JPN19981127
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24. 男子チームスプリント決勝戦結果

Event ＃ No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. R-No. Time

69 坂井　　洋 SAKAI, Yo JPN19941025

71 照井　　拓成 TERUI, Takunari JPN19960108

78 治田　　知也 HATTA, Tomoya JPN19980610

164 小原　　佑太 OBARA, Yuta JPN19960229

171 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki JPN19970618

172 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei JPN19971014

1

H

B

日本大学

朝日大学

RankKm/h 

1

2

59.60

58.46

1'00.405

1'01.579

最終成績

No. Name
(Japanese)

Name Name of Univ. R-No.

69 坂井　　洋 SAKAI, Yo JPN19941025 学連新

71 照井　　拓成 TERUI, Takunari JPN19960108 大会新

78 治田　　知也 HATTA, Tomoya JPN19980610

164 小原　　佑太 OBARA, Yuta JPN19960229
171 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki JPN19970618

172 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei JPN19971014

52 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi JPN19950414
57 梶原　　大地 KAJIHARA, Daichi JPN19970530

62 東矢　　圭吾 TOUYA, Keigo JPN19981021
1 堀　　　航輝 HORI, Koki JPN19950526

9 岸田　　剛 KISHIDA, Takeshi JPN19990211

12 真鍋　　智寛 MANABE, Tomohiro JPN19981127
92 板倉　　玄京 ITAKURA, Genki JPN19960308

93 隈園　　郷史 KUMAZONO, Satoshi JPN19960810
99 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi JPN19980430

121 後藤　　悠 GOTO, Yu JPN19950408

122 中井　　琢 NAKAI, Taku JPN19951010
128 田中　　克尚 TANAKA, Katsuhisa JPN19980218

145 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro JPN19960814
149 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya JPN19970930
150 松本　　京太 MATSUMOTO, Kyota JPN19981107
189 宇佐美　元基 USAMI, Motoki JPN19970315

191 島　　　奨乃 SHIMA, Shono JPN19980611

192 末廣　　快理 SUEHIRO, Kairi JPN19980701
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25. タンデムスプリント 5-8 位決定予選結果
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No.

169 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 23MU1201332
168 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 朝日大学 33MU1201067
96 田川　　翔琉 TAGAWA, Kakeru 明治大学 43MU1300669

102 甲斐　　俊祐 KAI, Shunsuke 明治大学 44MU1401245
55 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 26MU1200801
62 東矢　　圭吾 TOUYA, Keigo 中央大学 43MU1401332

142 佐々木　青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 13MU1100532
149 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 11MU1301023

Chuo Univ. team is warned for not holding his/her line during the final sprint.
中央大学チームに警告を与える．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない．
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38. タンデムスプリント 7-8 位決定戦組合せ 第 3 日 10:45~
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

96 田川　　翔琉 TAGAWA, Kakeru 明治大学 43MU1300669
102 甲斐　　俊祐 KAI, Shunsuke 明治大学 44MU1401245
142 佐々木　青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 13MU1100532
149 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 11MU1301023

1
1

2

39. タンデムスプリント 5-6 位決定戦組合せ 第 3 日 7-8 位決定戦後
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

169 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 23MU1201332
168 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 朝日大学 33MU1201067
55 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 26MU1200801
62 東矢　　圭吾 TOUYA, Keigo 中央大学 43MU1401332

1
1

2
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26.29. タンデムスプリント 1/2 決勝結果
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

71 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 03MU1100916
74 山本　　和輝 YAMAMOTO, Kazuki 日本大学 18MU1201299

122 中井　　琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 04MU1101134
132 安倍　　大成 AMBAI, Taisei 早稲田大学 03MU1401085
82 鈴木　　陸来 SUZUKI, Rikku 法政大学 21MU1201185
84 高橋　　綜一郎 TAKAHASHI, Soichiro 法政大学 44MU1200808
19 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 05MU1100755
21 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 03MU1200758

1
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2
1 10.75

2 2

10.70 1

2

10.41 10.02
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42.48. タンデムスプリント 3-4 位決定戦組合せ 第 3 日(1)11:05~ (2/3)12:15~
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

122 中井　　琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 04MU1101134

132 安倍　　大成 AMBAI, Taisei 早稲田大学 03MU1401085

19 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 05MU1100755

21 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 03MU1200758

1

1

2

45.51. タンデムスプリント決勝戦組合せ 第 3 日(1)11:20~ (2/3)12:40~
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

71 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 03MU1100916

74 山本　　和輝 YAMAMOTO, Kazuki 日本大学 18MU1201299

82 鈴木　　陸来 SUZUKI, Rikku 法政大学 21MU1201185

84 高橋　　綜一郎 TAKAHASHI, Soichiro 法政大学 44MU1200808
2

1

1
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27.30. 女子スプリント 1/2 決勝結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 322 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 13FU1300276 11.99 14.58

2 325 松本　　詩乃 MATSUMOTO, Shino 日本体育大学 13FJ1402057

1 302 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 43FU1500701 12.43 12.72

2 308 伊藤　　花歩 ITO, Kaho 八戸学院大学 31FU1201255

Time Rank

1

2

2

1

1

2

43.49. 女子スプリント 3-4 位決定戦組合せ 第 3 日タンデムスプリント 3-4 位決定戦後

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 325 松本　　詩乃 MATSUMOTO, Shino 日本体育大学 13FJ1402057

2 308 伊藤　　花歩 ITO, Kaho 八戸学院大学 31FU1201255

Time Rank

1

46.52. 女子スプリント決勝戦組合せ 第 3 日タンデムスプリント 3-4 位決定戦後

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 322 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 13FU1300276

2 302 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 43FU1500701

RankTime

1

28.31. 男子スプリント 1/2 決勝結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

2 69 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 09ME1100748 10.52 11.18

1 75 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 04MU1301042

2 99 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 明治大学 12MU1400977 10.87 11.17

1 1 堀　　　航輝 HORI, Koki 鹿屋体育大学 36MU1101300 10.92

1

2

2

1

Time Rank

1

2

44.50. 男子スプリント 3-4 位決定戦組合せ 第 3 日女子スプリント 3~4 位決定戦後

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 75 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 04MU1301042

2 1 堀　　　航輝 HORI, Koki 鹿屋体育大学 36MU1101300

Time Rank

1

47.53. 男子スプリント決勝戦組合せ 第 3 日女子スプリント決勝戦後

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 69 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 09ME1100748

2 99 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 明治大学 12MU1400977

RankTime

1
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32. 女子 3km インディヴィデュアルパーシュート 3-4 位決定戦結果

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No. Time Km/h Rank

2 305 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 3.49.348 1

1 323 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東　京 13FU1200503 3.51.071 246.74
1

47.09

33. 女子 3km インディヴィデュアルパーシュート決勝戦結果

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No. Time Km/h Rank

1 311 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yumi 筑波大学 埼　玉 11FU1301061 3.48.013 1

2 304 中井　　彩子 NAKAI, Ayako 鹿屋体育大学 宮　崎 45FU1201749 3.49.120 2
1

47.14

47.37

最終成績
FINAL

PLACING No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 311 梶原　　悠未 KAJIHARA, Yumi 筑波大学 埼　玉 11FU1301061 3.48.013

2 304 中井　　彩子 NAKAI, Ayako 鹿屋体育大学 宮　崎 45FU1201749 3.49.120

3 305 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 3.49.348

4 323 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東　京 13FU1200503 3.51.071

5 324 中村　　愛花 NAKAMURA, Aika 日本体育大学 福　井 20FU1400605 4.04.551

6 310 菅原　　朱音 SUGAHARA, Akane 八戸学院大学 鳥　取 31FU1401303 4.05.405

7 331 寸田　　桜 SUNDA, Sakura 立命館大学 京　都 26FJ1701351 4.05.690

8 314 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 順天堂大学 千　葉 12FU1601014 4.11.947

###

0.00

###

###

###

###

###

###

42.87

47.37

47.14

47.09

46.74

44.16

44.01

43.96

Km/h

34. 男子 4km インディヴィデュアルパーシュート 3-4 位決定戦結果

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No. Time Km/h Rank

1 3 松本　　憲斗 MATSUMOTO, Kennto 鹿屋体育大学 熊　本 43MU1200790 4.39.231 1

2 173 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐　阜 24MU1301003 4.42.180 251.03
1

51.57

35. 男子 4km インディヴィデュアルパーシュート決勝戦結果

Event # No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No. Time Km/h Rank

1 182 松下　　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 京都産業大学 鳥　取 31MU1201254 4.40.262 1

2 61 今村　　駿介 IMAMURA, Shunsuke 中央大学 福　岡 40MU1301144 4.44.632 2
1

50.59

51.38

最終成績
FINAL

PLACING No. Name (Japanese) Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 182 松下　　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 京都産業大学 鳥　取 31MU1201254 4.40.262

2 61 今村　　駿介 IMAMURA, Shunsuke 中央大学 福　岡 40MU1301144 4.44.632

3 3 松本　　憲斗 MATSUMOTO, Kennto 鹿屋体育大学 熊　本 43MU1200790 4.39.231

4 173 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐　阜 24MU1301003 4.42.180

5 77 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 日本大学 福　岡 40MU1301139 4.44.681

6 91 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku 明治大学 香　川 36MU1100673 4.45.559

7 146 安田　　開 YASUDA, Kai 日本体育大学 京　都 26MU1200630 4.45.864

8 44 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 4.47.194

###

0.00

###

###

###

###

###

###

50.14

51.38

50.59

51.57

51.03

50.58

50.43

50.37

Km/h



第 73 回 全日本大学対抗選手権自転車競技大会
2017 年 8 月 31 日（木）～ ９月 3 日（日）  

トラック競技：松本市美鈴湖自転車競技場 (周長 333.33m)  ロード競技：長野県大町市美麻地区 公道周回コース 1 周 12.6km
主 催：日本学生自転車競技連盟     共催：(公財)日本自転車競技連盟  大町市     運営協力：長野県自転車競技連盟
後 援：スポーツ庁   松本市   一般財団法人松本体育協会   一般社団法人松本観光コンベンション協会  大町市教育委員会

大町市観光協会   大町市体育協会    大町美麻ロードレース大会実行委員会    美麻地域づくり会議
協 賛： (公財)JKA  (公社)全国競輪施行者協議会  （一社）日本競輪選手会   株式会社パールイズミ  セイコータイムシステム株式会社 WIN AND WIN CO.,LTD.(WIAWIS)

マルコメ株式会社 医療法人社団厚生会横澤内科医院 株式会社コモ 株式会社相模組 株式会社長澤設備工業 鹿島槍スポーツヴィレッジ  北安醸造株式会社
JA大北  株式会社市野屋商店 株式会社薄井商店   合弁会社横川商店 株式会社トーエル セブンイレブン大町上橋店 株式会社こうそく 有限会社フィッテ

有限会社リペアオート美麻 株式会社倉品組 株式会社高橋組  有限会社丸中興業 有限会社伊藤組  北陸コカ・コーラボトリング株式会社 株式会社甲信マツダ      COMMUNIQUÉ - 37

レースの結果はホームページでも公開しています。 http:// jicf.info/

36. 男子ケイリン 7-12 位決定戦結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Fed. R-No. 記録

7 6 159 堀江　　省吾 HORIE, Shogo 信州大学 長　野 17MU1502022 11"73

8 4 145 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144

9 5 2 黒枝　　咲哉 KUROEDA, Saya 鹿屋体育大学 大　分 44MU1001692

10 1 132 安倍　　大成 AMBAI, Taisei 早稲田大学 岩　手 03MU1401085

11 2 211 山神　　海晴 YAMAGAMI, Kaisei 関西大学 大　阪 27MU1200602

12 3 156 渡部　　雅士 WATA, Masashi 新潟大学 新　潟 16MU1400848
11 11 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI DNS12 12 0 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI DNS

37. 男子ケイリン決勝戦結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Fed. R-No. 記録

1 2 164 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792 10"32

2 1 69 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09ME1100748

3 6 92 板倉　　玄京 ITAKURA, Genki 明治大学 千　葉 12MU1101498

4 3 21 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758

5 5 81 鈴木　　玄人 SUZUKI, Gento 法政大学 東　京 13MU1201259

6 4 59 山根　　将太 YAMANE, Shota 中央大学 鳥　取 31MU1301189
#59 YAMANE, Shota (Chuo Univ.) is warned for not having held his/her line during the last 200 mtrs of the race.
#59 山根　将太（中央大学）に警告を与える．理由：レース最後の200メートルで，自身のラインを保持しない．
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38. タンデムスプリント 7-8 位決定戦結果
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

96 田川　　翔琉 TAGAWA, Kakeru 明治大学 43MU1300669
102 甲斐　　俊祐 KAI, Shunsuke 明治大学 44MU1401245
142 佐々木　青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 13MU1100532
149 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 11MU1301023

1
1

2 2

110.75

39. タンデムスプリント 5-6 位決定戦結果
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

169 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 23MU1201332
168 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 朝日大学 33MU1201067
55 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 26MU1200801
62 東矢　　圭吾 TOUYA, Keigo 中央大学 43MU1401332

1
1

2

1

2

10.56

42.48. タンデムスプリント 3-4 位決定戦結果
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

122 中井　　琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 04MU1101134
132 安倍　　大成 AMBAI, Taisei 早稲田大学 03MU1401085
19 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 05MU1100755
21 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 03MU1200758

1
1 11.03

2

Waseda Univ.　team is warned for not having held his/her line during the last 200 mtrs of the race.
早稲田大学チームに警告を与える．理由：レース最後の200メートルで，自身のラインを保持しない．

2

111.07

45.51. タンデムスプリント決勝戦結果
Event ＃ No. Name (Japanese) Name Team R-No. Time Rank

82 鈴木　　陸来 SUZUKI, Rikku 法政大学 21MU1201185
84 高橋　　綜一郎 TAKAHASHI, Soichiro 法政大学 44MU1200808
71 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 03MU1100916
74 山本　　和輝 YAMAMOTO, Kazuki 日本大学 18MU1201299

1
2

Nihon Univ. team is relegated for not having held his/her line during the last 200 mtrs of the race.
日本大学チームを降格とする．理由：レース最後の200メートルで，自身のラインを保持しない．

10.782

1 RL

1
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レースの結果はホームページでも公開しています。 http:// jicf.info/

40. 女子スプリント 5-8 位決定戦結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 313 平井　　杏奈 HIRAI, Anna 順天堂大学 40FU1301147
2 307 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 02FE1400678
4 306 内村　　風羽香 UCHIMURA, FUKA 鹿屋体育大学 46FU1300790
3 320 小泉　　夢菜 KOIZUMI, Yumena 早稲田大学 11FJ1101538

#320 KOIZUMI, Yumena (Waseda Univ.) is warned for moving down towards the inside of the track and forcing other competitor off the track.
#320 小泉　夢菜（早稲田大学）に警告を与える．理由：トラックの内側に降りていき，他の競技者を走路外へ押し出した．

#320 KOIZUMI, Yumena (Waseda Univ.) is disqualifyed for having be warned twice.
#320 小泉　夢菜（早稲田大学）を失格とする．理由：累積2回の警告．

1

11"31

DSQ

Time Rank

43.49. 女子スプリント 3-4 位決定戦結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 325 松本　　詩乃 MATSUMOTO, Shino 日本体育大学 13FJ1402057 12.72 12.71

2 308 伊藤　　花歩 ITO, Kaho 八戸学院大学 31FU1201255
1

Rank

1

2

Time

46.52. 女子スプリント決勝戦結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 322 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 13FU1300276 12.47 12.00

2 302 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 43FU1500701
1

Time Rank

2

1

41. 男子スプリント 5-8 位決定戦結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 171 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki 朝日大学 24MU1300996
3 12 真鍋　　智寛 MANABE, Tomohiro 鹿屋体育大学 38MU1401630
4 59 山根　　将太 YAMANE, Shota 中央大学 31MU1301189
2 81 鈴木　　玄人 SUZUKI, Gento 法政大学 13MU1201259

3
4

1
2

Rank

RL

11"31

Time

1

#81 SUZUKI, Gento (法政大学) is relegated for deliberately riding on the blue band during the race.
#81 鈴木　玄人（Hosei Univ.）を降格とする．理由：レース中，ブルーバンド上を故意に走行する．

44.50. 男子スプリント 3-4 位決定戦結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

2 1 堀　　　航輝 HORI, Koki 鹿屋体育大学 36MU1101300 10.79

1 75 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro 日本大学 04MU1301042 RL

1

2

Rank

#75 SAWADA, Keitaro (Nihon Univ.) is relegated for not lead in first lap.
#75 沢田　桂太郎（日本大学）を降格とする．理由：先行義務違反．

Time

1

47.53. 男子スプリント決勝戦結果

Event # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. R-No.

1 69 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 09ME1100748 10.94 10.47

2 99 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 明治大学 12MU1400977 2

1

Rank

1

Time
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54. 男子チームパーシュート 3-4 位決定戦結果
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Rank

79 荒井　　佑太 ARAI, Yuta JPN19950719

80 白垣　　良祐 SHIRAGAKI, Ryosuke JPN19951225

87 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma JPN19980304

85 渡部　　将太 WATANABE, Shota JPN19960519

146 安田　　開 YASUDA, Kai JPN19970211

147 山下　　祥平 YAMASHITA, Shohei JPN19970313

148 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu JPN19961130

153 村田　　祐樹 MURATA, Yuki JPN19980814

1

2

4.16.670

4.19.401

56.10

55.51

1

H

B

法政大学

日本体育大学

55. 男子チームパーシュート決勝戦結果
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time Rank

51 原井　　博斗 HARAI, Hiroto JPN19951209

54 高橋　　優斗 TAKAHASHI, Yuto JPN19970319

58 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku JPN19970520

61 今村　　駿介 IMAMURA, Shunsuke JPN19980214

72 草場　　啓吾 KUSABA, Keigo JPN19960908

73 坂本　　紘規 SAKAMOTO, Hiromi JPN19960808

75 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro JPN19980121

77 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota JPN19970816

1

2-

追抜勝ち

（3900M）
55.38B

H

中央大学

日本大学

1

最終成績
FINAL PLACING No. Name (Japanese) Name Name of Univ. R-No. Time

51 原井　　博斗 HARAI, Hiroto JPN19951209
54 高橋　　優斗 TAKAHASHI, Yuto JPN19970319
58 橋本　　陸 HASHIMOTO, Riku JPN19970520
61 今村　　駿介 IMAMURA, Shunsuke JPN19980214
72 草場　　啓吾 KUSABA, Keigo JPN19960908
73 坂本　　紘規 SAKAMOTO, Hiromi JPN19960808
75 沢田　　桂太郎 SAWADA, Keitaro JPN19980121
77 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota JPN19970816
79 荒井　　佑太 ARAI, Yuta JPN19950719
80 白垣　　良祐 SHIRAGAKI, Ryosuke JPN19951225
87 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma JPN19980304
85 渡部　　将太 WATANABE, Shota JPN19960519

146 安田　　開 YASUDA, Kai JPN19970211
147 山下　　祥平 YAMASHITA, Shohei JPN19970313
148 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu JPN19961130
153 村田　　祐樹 MURATA, Yuki JPN19980814
181 中井　　唯晶 NAKAI, Tadaaki JPN19961212
182 松下　　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma JPN19970110
185 曽我部　厚誠 SOGABE, Atsunori JPN19980308
186 吉岡　　衛 YOSHIOKA, Mamoru JPN19981022
20 伊藤　　大地 ITO, Daichi JPN19960820
22 久保田　冬吾 KUBOTA, Togo JPN19961123
23 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma JPN19960522
26 西塔　　愛良 SAITO, CHIKARA JPN19980911
91 眞砂　　英作 MASAGO, Eisaku JPN19950526
94 池西　　拓海 IKENISHI, Takumi JPN19961209

100 梅本　　泰生 UMEMOTO, Taiki JPN19990106
101 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita JPN19981206
43 荒川　　貴都 ARAKAWA, Takato JPN19951101
44 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi JPN19960209
46 小野　　一希 ONO, Kazuki JPN19961121
48 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi JPN19960512

56.104.16.670

4.19.401

55.38

-

Km/h

53.15

54.58

53.874.27.327

53.94

追抜勝ち

（3900M）

4.30.909

4.23.843

4.26.973

1 中央大学

8

5

6

慶應義塾大学

京都産業大学

東北学院大学

7 明治大学

55.51

3

4

2 日本大学

法政大学

日本体育大学



第 73 回 全日本大学対抗選手権自転車競技大会
2017 年 8 月 31 日（木）～ ９月 3 日（日）  

トラック競技：松本市美鈴湖自転車競技場 (周長 333.33m)  ロード競技：長野県大町市美麻地区 公道周回コース 1 周 12.6km
主 催：日本学生自転車競技連盟     共催：(公財)日本自転車競技連盟  大町市     運営協力：長野県自転車競技連盟
後 援：スポーツ庁   松本市   一般財団法人松本体育協会   一般社団法人松本観光コンベンション協会  大町市教育委員会

大町市観光協会   大町市体育協会    大町美麻ロードレース大会実行委員会    美麻地域づくり会議
協 賛： (公財)JKA  (公社)全国競輪施行者協議会  （一社）日本競輪選手会   株式会社パールイズミ  セイコータイムシステム株式会社 WIN AND WIN CO.,LTD.(WIAWIS)

マルコメ株式会社 医療法人社団厚生会横澤内科医院 株式会社コモ 株式会社相模組 株式会社長澤設備工業 鹿島槍スポーツヴィレッジ  北安醸造株式会社
JA大北  株式会社市野屋商店 株式会社薄井商店   合弁会社横川商店 株式会社トーエル セブンイレブン大町上橋店 株式会社こうそく 有限会社フィッテ

有限会社リペアオート美麻 株式会社倉品組 株式会社高橋組  有限会社丸中興業 有限会社伊藤組  北陸コカ・コーラボトリング株式会社 株式会社甲信マツダ      COMMUNIQUÉ - 41

レースの結果はホームページでも公開しています。 http:// jicf.info/

第 3日終了時女子トラック総合成績
種目 １位 日本体育大学 日本体育大学 筑波大学 筑波大学 日本体育大学

種目 ２位 八戸学院大学 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 八戸学院大学

種目 ３位 日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学 鹿屋体育大学 順天堂大学

種目 ４位 筑波大学 八戸学院大学 早稲田大学 日本体育大学 鹿屋体育大学

種目 ５位 八戸学院大学 順天堂大学 鹿屋体育大学 日本体育大学 早稲田大学

種目 ６位 鹿屋体育大学 八戸学院大学 日本体育大学 八戸学院大学 新潟大学

Rank 大学名 500m TT SPRINT Points Race KR
INDIVIDUAL

PURSUIT 2SP Team Sprint Track
Point

1 日本体育大学 11 11 5 5 10 42

2 鹿屋体育大学 1 5 7 9 4 26

3 八戸学院大学 7 4 1 8 20

4 筑波大学 3 7 7 17

5 順天堂大学 2 6 8

6 早稲田大学 3 3 6

7 新潟大学 0 2 2

第 3日終了時男子トラック総合成績
9 種目 １位 明治大学 日本大学 朝日大学 朝日大学 京都産業大学 法政大学 法政大学 日本大学 中央大学

7 種目 ２位 日本大学 明治大学 法政大学 日本大学 中央大学 日本大学 日本大学 朝日大学 日本大学

6 種目 ３位 鹿屋体育大学 鹿屋体育大学 中央大学 明治大学 鹿屋体育大学 早稲田大学 中央大学 中央大学 法政大学

5 種目 ４位 日本大学 日本大学 日本大学 東北学院大学 朝日大学 東北学院大学 同志社大学 鹿屋体育大学 日本体育大学

4 種目 ５位 朝日大学 朝日大学 鹿屋体育大学 法政大学 日本大学 朝日大学 東北学院大学 明治大学 京都産業大学

3 種目 ６位 朝日大学 鹿屋体育大学 東北学院大学 中央大学 明治大学 中央大学 明星大学 早稲田大学 東北学院大学

2 種目 ７位 中央大学 中央大学 明治大学 信州大学 日本体育大学 明治大学 鹿屋体育大学 日本体育大学 明治大学

1 種目 ８位 法政大学 法政大学 日本体育大学 日本体育大学 慶應義塾大学 日本体育大学 京都産業大学 同志社大学 慶應義塾大学

Rank 大学名 1km TT SPRINT Points Race KEIRIN INDIVIDUAL
PURSUIT TANDEM SCRATCH TEAM SPRINT TEAM

PURSUIT
Track
Point

1 日本大学 12 14 5 7 4 7 7 14 12 82

2 中央大学 2 2 6 3 7 3 6 10 14 53

3 朝日大学 7 4 9 9 5 4 12 50

4 法政大学 1 1 7 4 9 9 10 41

5 明治大学 9 7 2 6 3 2 6 3 38

6 鹿屋体育大学 6 9 4 6 2 8 35

7 東北学院大学 3 5 5 4 4 21

8 京都産業大学 9 1 6 16

8 日本体育大学 1 1 2 1 3 8 16

10 早稲田大学 6 4 10

11 同志社大学 5 2 7

12 明星大学 3 3

11 慶應義塾大学 1 2 3

10 信州大学 2 2


